СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХОРОШЕВО-МНЕВНИКИ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

26 октября 2023 года № 12-3/66

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Хорошево-Мневники от

27.12.2022 г. № 7-2/29

          В связи с обращением главы управы района Хорошево-Мневники города

Москвы от 25.10.2023 года № 71-07-1542/23,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

          1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Хорошево-Мневники от 27.12.2022 года № 7-2/29 «О направлении средств

стимулирования управы района Хорошево-Мневники города Москвы на

реализацию мероприятий по благоустройству территории района Хорошево-

Мневники города Москвы в 2023 году», изложив приложение к решению в

редакции приложения к настоящему решению.

          2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Западного

административного округа города Москвы и управу района Хорошево-Мневники

города Москвы.

         3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Хорошево-Мневники www.mun-hormn.mos.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа

Хорошево-Мневники                                                                       М.А. Попков

Приложение

 к решению Совета депутатов

муниципального округа Хорошево-Мневники

от 26 октября 2023 года № 12-3/66

Мероприятия по благоустройству территории района Хорошево-Мневники города Москвы

в 2023 году за счет средств стимулирования управы района Хорошево-Мневники города Москвы

№

п/п

Адрес объекта

Функциональное назначение

планируемых работ

Ориентировочная стоимость

работ (руб.)

1 Демьяна Бедного ул., д. 2, к. 1, д. 4 проектно-сметная документация, строительно-

монтажные работы, закупка бортового камня, закупка

МАФ, технический надзор

12 485 463,60

2 Демьяна Бедного ул., д. 6 проектно-сметная документация, строительно-

монтажные работы, закупка бортового камня, закупка

МАФ, технический надзор

5 046 713,01

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ 17 532 176,61